舒兰吉银村镇银行关于征信异议受理渠道

的公示

尊敬的客户：

为有效保障您的征信合法权益，满足您的征信异议申请

需求，我行现将征信异议受理渠道及办理流程公示如下：

一、受理范围

如您认为在您的征信报告中，由我行报送的征信信息存

在错误、遗漏等情况，可向我行提出征信异议申请。

二、受理渠道

您可直接联系您的客户经理或到异议所涉业务经办机

构进行线下办理，根据工作人员引导填写征信信息异议申请

表，并提供异议内容的相关证明材料。经办机构所在位置及

咨询电话如下：
村镇银行名称 通讯地址 咨询电话

舒兰吉银村镇银行 舒兰市人民大路 3355 号 0432-65037666

三、所需材料

（一）异议申请人持本人有效身份证件原件；

（二）相关证明材料（包括不限于合同、还款记录等，

用于佐证异议内容。）

四、处理时限

我行自收到异议申请之日起 20 日内进行核查和处理，

处理结果将以书面形式答复您。

感谢您对我行的支持与信任！

舒兰吉银村镇银行

2025 年 4 月 18 日